第１号様式（第６条関係）

  年  月  日

東京都北区長 殿

申請者 住所 北区

氏名

電話

雨水貯留槽設置助成金交付申請書

東京都北区雨水貯留槽設置助成要網に基づく助成金の交付を受けたいので

下記のとおり申請します。

施 工 場 所 北区             丁目     番     号

工事 予定 額

工事予定期間 着工     年  月  日～ 完了      年  月  日

添付書類

１設置箇所案内図、位置図、写真

２雨水貯留槽の有効貯留量、形状等の仕様が明示されている図書類

３雨水貯留槽工事の見積書（写し）

４その他

第２号様式（第６条関係）

委 任 状

私は下記の者を代理人と定め東京都北区雨水貯留槽設置助成申請に

関する権限を委任いたします。

   年   月   日

委任者 住所

氏名

電話

記

受注者 住所

氏名

電話

第３号様式（第７条関係）

 第 号

      年 月 日

 様

東京都北区長

雨水貯留槽設置助成金交付決定通知書

 年 月 日付で申請のあった雨水貯留槽設置助成金の交付について、

下記のとおり決定したので通知します。

記

１ 助成金交付決定額         円

２ 施 工 場 所  北区      丁目  番  号

３ 交 付 条 件

（１）工事が完了したときは、完了届を区長に提出してください。

（２）助成金の額は、完了届が提出された後、その内容の審査及び現地調

査を行って確定します。

（３）助成金交付決定後に助成対象工事の内容を変更するとき又は中止し

ようとするときは、区長に届け出てください。

（４）次のいずれかに該当するときは、交付決定を取り消すことがありま

す。

ア 虚偽その他不正な手段により助成金の交付を受けたとき。

イ 助成金を助成工事以外に使用したとき。

ウ 北区雨水貯留槽設置助成要網又は法令の規定に違反したとき。

第４号様式（第７条関係）

第    号

     年  月 日

            様

            東京都北区長

雨水貯留槽設置助成金不交付決定通知書

      年 月 日付で申請のあった雨水貯留槽設置助成金の不交付について、

下記のとおり決定したので通知します。

記

１ 申 請 者

    住所

    氏名

２ 施 工 場 所   北区      丁目  番  号

３ 不 交 付 の 理 由

第５様式（第８条関係）

  年  月  日

東京都北区長  殿

     申請者 住所

                                           氏名

電話

雨水貯留槽設置工事完了届

  年  月  日付     第    号により、交付決定を受けた

   雨水貯留槽設置工事が完了したので、下記のとおり届け出ます。

記

施 工 場 所

工 事 期 間    年  月  日 ～     年  月  日

添 付 資 料
１ 雨水貯留槽設置写真

２ 雨水貯留槽設置工事領収書の写し

３ その他区長が必要と認めた書類

現地立会確認年月日  確認 北 区 担 当 者 立会 申請者又は代理人

  年  月  日 印

第６号様式（第９条関係）

第   号-2

     年  月  日

            様

東京都北区長

雨水貯留槽設置助成金確定通知書

 年 月 日付     第  号により、交付を決定した雨水貯留槽

設置助成金は、下記のとおり助成金額が確定したので通知します。

記

確 定 金 額           円

施 工 場 所 北区      丁目  番  号

 交付確定金額  円

 当初交付金額  円

増 減 額       円

注）１ 請求書を提出してください。

  ２ 支払は別途通知いたします。

第７号様式（第 10条関係）

     年  月  日

東京都北区長 殿

          申請者 住所

氏名

雨水貯留槽設置助成金請求書

     年  月  日付     第    号  により、助成金の

確定通知を受けたので下記のとおり請求します。

記

請 求 金 額               円